Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

 школа № 10 «Успех» г.о. Самара

П Р И К А З

от 01.07.2022 г.            № 505 -од

г.о. Самара

О создании отряда ЮИД

В целях обучения учащихся основам знаний правил дорожной безопасности,

привлечения школьников  к работе по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

приказываю:

1. Создать отряд ЮИД из числа учащихся  8 «Б» и 9 «В» классов для

работы в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить следующий состав ЮИД  из числа обучающихся 8 «Б» и 9

«В» классов:

Ф.И.О. Дата рождения

Ревнивцев Ярослав Андреевич 01.10.2007г

Башкина Дарья Дмитриевна 05.10.2007г

Башкин Даниил Дмитриевич 05.10.2007г

Колодин Никита Романович 05.03.2006г

Волкова Александра Сергеевна 14.09.2007г

Сукачев Никита Витальевич 26.12.2008г

Горская Арина Алексеевна 16.10.2008г

Гребенцов Павел Александрович 26.01.2008г

Мотина Алена Евгеньевна 15.02.2009г

3. Назначить  ответственными  за организацию работы ЮИД заместителя

директора по ВР  Русских Е.В.; заместителя директора по безопасности

Пашкина Р.А.

4. Назначить руководителем  ЮИД  классного руководителя 8 «Б» и

9 «В»  классов Петерсон В.А.

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль  за  выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  С.А. Терентьев

С приказом  ознакомлены:

 Русских Е.В.

 Пашкин Р.А.

		2022-11-01T22:06:10+0400
	Терентьев С.А.
	Я являюсь автором этого документа